
ROKUWAKAI 4ROKUWAKAI5

これからも引き続き、どうぞよろしくお願い申し上げます。

「六和会からのお知らせ」より、最新の情報を確認できます。
総会への出席や会報の郵送希望など各種お申し込みがホームページから可能に
なります。
住所・氏名変更届がホームページから可能になりました。
六和会会報をデジタルブック版とPDFファイル版で読むことができます。
六和会の活動の歴史のページができました。
関西支部のページができました。

●

●

●

●

●

●

リニューアルした点

六和会会報の送付について【重要】 

https://jintan-rokuwakai.com

■六和会会報送付申し込み制に関する一覧表

お問い合わせ先　仁愛女子短期大学 同窓会 六和会 事務局
TEL.0776-56-1133　FAX.0776-56-2922　9:00～17:00まで （土・日・祝日を除く）

年　齢 購 読 料 備　考

　六和会では毎年8月に会報を全卒業生約2万人にお送りしてまいりましたが、ホームページ
のリニューアルに伴い、ウェブサイトでの情報発信に力を入れていくことになりました。
　そのため、卒業後20年以上経過されている同窓生の方には会報の送付を申し込み制とさ
せていただきます。送付を希望される方は、購読料（3,000円）が必要となりますので、同封
の郵便払込取扱票にてご入金、お申し込みをお願いいたします。
　令和5年度より実施してまいりますので、なにとぞご理解とご協力をお願いいたします。
　なお、会報の送付を希望されない方は、リニューアルされた六和会ホームページよりデジタ
ルブック版（またはPDF版）をスマホやタブレットからご覧になれます。

卒業後20年目の会報送付時に払込
用紙を同封します。お申し込みの方の
み次年度より送付いたします。

41歳 以上
（H14年3月卒～）

21歳 ～ 40歳
（R4年3月卒～H15年3月卒）

3,000円

0円

jintan-rokuwakai.com

六和会のホームページが
新しくなりました !
六和会のホームページが
新しくなりました !

1
2

3
4
5
6

����
����

　この度、六和会のホームページを全面リニューアルいたしました。
今回のリニューアルは、六和会会員の皆様に見やすく、分かりやすくお伝えでき
るホームページに改訂させて頂きました。
　新ホームページでは、これまで以上に使いやすいサイトを目指し、内容を充実
して参りたいと思います。パソコン・スマートフォンからお気軽にアクセスして
くださいね。

卒業後20年以上経過されている方は
会報が『有料申し込み制』になります！

来年から41歳（H14年3月卒）以上の方は
終身購読料3,000円になります。

大切なお知らせです!

仁愛六和会

卒業されてから40歳まで会報を
無料送付します

希望される方は、同封の郵便払込取
扱票にてお申し込みください｡
一度の振り込みで、終身購読となり
ます。


